

**Fist of Doom Invest ApS**

**Hovgaardsgade 7, 2.th., 2100 København Ø**

---

**Årsrapport for**

**2019**

---

**CVR-nr. 27 96 09 95**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

---

Rasmus Guldborg-Kjær  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

|                              |  |
|------------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>             | Fist of Doom Invest ApS<br>Hovgaardsgade 7, 2.th.<br>2100 København Ø                      |
|                              | CVR-nr.: 27 96 09 95   |
|                              | Stiftet: 1. december 2004  |
|                              | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
|                              | 15. regnskabsår  |
| <b>Direktion</b>             | Rasmus Guldborg-Kjær   |
| <b>Revision</b>              | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Øster Allé 42<br>2100 København Ø |
| <b>Associeret virksomhed</b> | Retium ApS, København  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.914 t.kr. mod -311 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                             | <u>2019</u><br>kr. | <u>2018</u><br>kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| Nettoomsætning                          | 516.860            | 56.000             |
| Andre eksterne omkostninger             | -75.213            | -112.719           |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>  | <b>441.647</b>     | <b>-56.719</b>     |
| Andre finansielle indtægter             | 2.361.082          | 1.198.986          |
| Nedskrivning af finansielle aktiver     | 0                  | -172.000           |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -544.841           | -1.273.570         |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>2.257.888</b>   | <b>-303.303</b>    |
| 1 Skat af årets resultat                | -344.274           | -7.271             |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>1.913.614</b>   | <b>-310.574</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                    |                    |
| Udbytte for regnskabsåret               | 55.300             | 54.000             |
| Overføres til overført resultat         | 1.858.314          | 0                  |
| Disponeret fra overført resultat        | 0                  | -364.574           |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>1.913.614</b>   | <b>-310.574</b>    |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                               | 2019                     | 2018                     |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>kr.</u>               | <u>kr.</u>               |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                          |                          |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 0                        | 0                        |
| Værdipapirbeholdning                         | 13.409.639               | 11.822.977               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>13.409.639</u>        | <u>11.822.977</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>13.409.639</u></b> | <b><u>11.822.977</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                          |                          |
| 3 Tilgodehavende selskabsskat                | 172.088                  | 486.362                  |
| Andre tilgodehavender                        | 207.987                  | 3.450                    |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>380.075</u>           | <u>489.812</u>           |
| Likvide beholdninger                         | <u>477.708</u>           | <u>135.073</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>857.783</u></b>    | <b><u>624.885</u></b>    |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>14.267.422</u></b> | <b><u>12.447.862</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                       | 2019                     | 2018                     |
|---------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                           | <u>kr.</u>               | <u>kr.</u>               |
| <b>Egenkapital</b>                    |                          |                          |
| 4 Virksomhedskapital                  | 1.140.600                | 1.140.600                |
| 5 Overført resultat                   | 12.996.103               | 11.137.789               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret   | 55.300                   | 54.000                   |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b><u>14.192.003</u></b> | <b><u>12.332.389</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |                          |                          |
| Anden gæld                            | 75.419                   | 115.473                  |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 75.419                   | 115.473                  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b><u>75.419</u></b>     | <b><u>115.473</u></b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                 | <b><u>14.267.422</u></b> | <b><u>12.447.862</u></b> |

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

|  | Virksomhedskapital<br>kr. | Overført resultat<br>kr. | Foreslået udbytte for regnskabs-<br>året<br>kr. | I alt<br>kr.      |
|--|---------------------------|--------------------------|---|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019               | 1.140.600                 | 11.137.789               | 54.000  | 12.332.389        |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -54.000   | -54.000           |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 1.858.314                | 55.300  | 1.913.614         |
|  | <b>1.140.600</b>          | <b>12.996.103</b>        | <b>55.300</b>                                   | <b>14.192.003</b> |

## Noter

|  | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.    |   |
|--|----------------|----------------|---|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>   |                |                |   |
| Skat af årets resultat   | 431.178        | 0              |   |
| Regulering af tidligere års skat   | -86.904        | 0              |   |
| Beregnet tillæg  | 0              | 7.271          |   |
|  | <u>344.274</u> | <u>7.271</u>   |   |
| <b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>                               |                |                |   |
| Kostpris 1. januar   | 5.000          | 5.000          |   |
| Kostpris 31. december  | <u>5.000</u>   | <u>5.000</u>   |   |
| Årets nedskrivninger   | -5.000         | -5.000         |   |
| Nedskrivninger 31. december  | <u>-5.000</u>  | <u>-5.000</u>  |   |
| <b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b> |                |                |   |
|  | Egenkapital    | Årets resultat | Regnskabs-<br>mæssig værdi<br>hos Fist of<br>Doom Invest<br>ApS |
|  | Ejerandel      | kr.            | kr.   |
| Retium ApS, København  | 25 %           | -13.495        | -14.519   |
|  |                | kr.            | kr.   |
|  |                | -14.519        | 0   |
| Seneste aflagte årsrapport for Retium ApS er pr. 31. december 2018           |                |                |   |
| <b>3. Tilgodehavende selskabsskat</b>  |                |                |   |
| Tilgodehavende selskabsskat 1. januar  | 486.362        | 169.791        |   |
| Regulering af tidligere års skat   | 86.904         | -7.271         |   |
| Betalt selskabsskat vedrørende sidste år                                     | 0              | 241.842        |   |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år                                     | -431.178       | 0              |   |
| Betalt acontoskat for indeværende år   | 30.000         | 82.000         |   |
|  | <u>172.088</u> | <u>486.362</u> |   |



**Noter**

---

|   | 31/12 2019<br>kr.        | 31/12 2018<br>kr.        |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <b>4. Virksomhedskapital</b>  |                          |                          |
| Virksomhedskapital 1. januar  | <u>1.140.600</u>         | <u>1.140.600</u>         |
|   | <b><u>1.140.600</u></b>  | <b><u>1.140.600</u></b>  |
| <b>5. Overført resultat</b>   |                          |                          |
| Overført resultat 1. januar   | 11.137.789               | 11.502.363               |
| Årets overførte overskud eller underskud  | <u>1.858.314</u>         | <u>-364.574</u>          |
|   | <b><u>12.996.103</u></b> | <b><u>11.137.789</u></b> |
| <b>6. Eventualposter</b>  |                          |                          |
| <b>Eventualforpligtelser</b>  |                          |                          |
| Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2019. |                          |                          |